
【全戸配布】

町民各位

令和 5年 3月 吉 日

和合町自治

五輪会会長

五輪連組長

令和 5年 度 浜 松 まつ り

参 加 者 用 ワッペ ンの ご注 文 につ い て

春寒の候、皆様方には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は自治会活動並びに浜松まつり参加についてご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、今年も町民の皆様方に大勢参加いただいて、心と心がふれあう楽しい浜松まつりとなるよ

う、自治会 (五輪会)を中心に諸準備を着々と進めております。既にご承知のことと存じますが、

凧揚げ、屋台引き廻し、及び祝い練りに参加していただく方には、法被・正装 (黒色又は紺色 )

ワッペン(本年度分有効)を必ず着用することになっておりますので、よろしくお願い致します。

つきましては、別紙の通リワッペンと手拭いのご注文を承りますので、漏れのないようご注文

いただきたく、ご案内申し上げます。

なお引換期間外の購入につきましてはワッペンの料金が変わつておりますのでご注意ください。

<今年度の引換期間内のワッペンの料金は下記のとおりです >
大人 1,500円   中高校生 500円    小学生 500円 幼児 無料

<今年度の引換期間外 (5月 1日 以降)のワッペンの料金は下記のとおりです>
大人 3,000円   中高校生 1,000円   小学生 1,000円   幼児 無料

【注意】①年齢は4月 1日 時点での新学年でご注文ください。
②ワッペン、手拭いは後日、会所「馬生会館」にて現金と引き替えにてお渡し致します。
③小学生低学年及び幼児の参加は、必ず保護者(家族)付き添いでお願い致します。
④高校生の参加者は年齢欄に必ず「高校生」と記入してください。

【お知らせ】
高校生の参加には自治会長の承認と高等学校長の許可証が必要になります、

また中学生以上20歳未満の方の参加には承諾書の提出が必要になります。
後日参加説明会を開催致しますので必ず本人と保護者同伴にて参加していた
だくようお願い致します。そのさい許可証をお渡し致します、承諾書については
ワッペン引換時に会所にて保護者様に記入していただきますのでよろしくお願
い致します。

始

夫

介

日

正

啓

Ｆ

谷

能

仲

神

風

長△
菖

<申し込み方法>
凧揚げや夜の祝い練り、屋台の引き廻しに参加する人 (大人・小中高校生。子供 0幼児)は、

別紙「浜松祭り用ワッペン申込書 (正)(副 )」 の正副両方に記入して提出してください。

申し込み締め切りは、令和 5年 3月 31日 までとさせていただきます。

__埜_曳L二込塗轟ヨ生、.ユ曇星壁2EL_組還ユ∠2乙ュ』塁量f∠22旦Llユ劇菫生≧ヒ主たL主主ュ_…


